UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2021

                               Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Xét Đơn xin điều chỉnh ngày 25/10/2021 của hộ ông Lê Diệu Phấn về việc

xin điều chỉnh Dự án kinh doanh, từ “Ươm cá giống và nuôi cá nước ngọt” sang

Dự án “Xưởng lắp ráp hoàn thiện sản phẩm gỗ xuất khẩu” tại thôn Bình An, xã

Phước Thành, huyện Tuy Phước và đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường

tại Báo cáo số 498/BC-TNMT ngày 22/11/2021; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện tham mưu UBND

huyện lấy ý kiến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về ảnh hưởng quy hoạch

hành lang thoát lũ đối với khu đất xin điều chỉnh mục đích Dự án kinh doanh (diện

tích 14.266 m2) của hộ ông Lê Diệu Phấn tại thôn Bình An, xã Phước Thành.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện:

- Nghiên cứu, đề xuất UBND huyện về phạm vi hành lang bảo vệ nguồn

nước; các quy định về phòng, chống ô nhiễm nguồn nước và bảo vệ môi trường,

cảnh quan, hệ sinh thái ven sông.

- Tổng hợp, tham mưu UBND huyện việc xin điều chỉnh mục đích Dự án

kinh doanh của hộ ông Lê Diệu Phấn theo quy định khi có Văn bản ý kiến của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thủ trưởng các cơ quan có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- UBND xã Phước Thành;

- Hộ ông Lê Diệu Phấn;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v hộ ông Lê Diệu Phấn xin điều chỉnh

Dự án kinh doanh tại thôn Bình An,

 xã Phước Thành, huyện Tuy Phước

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T13:47:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T12:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-24T16:16:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T19:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T19:25:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T19:25:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T19:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!